
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221936900084

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 222134700230

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 223341300084

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221938200040

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 222526600038

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221939700220

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 220403700060

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221948600074

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 223351700007

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221936300010

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221947900034

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 223555800081

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 223343300003

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221946000018

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221938000558

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 222922400101

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221936000224

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 223341300196

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221936000139

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221939300105

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221935700123

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221936300008

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221939500419

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221936200219

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221940200030

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 222629900133

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 220504000003

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 224712600171

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 222629600101

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 222923100102

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221939300215

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221934900079

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221939300276

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 221939900236

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 222428100017

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 224712600182

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 224227800012


